— 1 —

四川省教育科学研究院党政办公室
四川省教育科学研究院党政办关于举办四川省

2024年初中语文课堂教学展评活动的补充通知

各市（州）教科所（院）

为了及时总结和交流全省实施新课标、使用新教材的经验，

进一步提升全省初中语文教师践行“双新”理念、用好统编修订

教材的能力和水平，按照 2024 年 4 月 1 日印发的《四川省教育

科学研究院党政办公室关于举办 2024 年四川省基础教育阶段小

学科学等 14 个学科及中小学班主任等课堂教学展评活动的通

知》要求，经研究，决定举办四川省 2024 年初中语文课堂教学

展评活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

“语文学习任务群”语境下的“多样态阅读教学”实践。

二、活动时间

2024 年 11 月 11 日-13 日。11 日全天报到，报到地点：东

电宾馆（德阳市旌阳区黄河西路 189 号）；12 日、13 日两个全天

活动。

三、活动地点

德阳二中城北校区（德阳市旌阳区太华山北路二段 189 号）

— 2 —

四、与会人员

（一）全省各地初中语文教师（每个市州不超过 20 名）

（二）全省各市（州）初中语文教研员；

（三）其他。

五、其他

（一）本次研讨活动不收取任何费用，差旅费、食宿费等费

用回原单位按规定报销。

（二）各市（州）参加展评教师及其授课有关信息必须在

10 月 31 日前，按照抽签时的规定准确报送给德阳市教科院曾生

辉老师，逾期责任自负。

（三）参加展评的授课教师及领队必须于 11 月 11 日 14:30

前报到；15:00 在德阳二中致远厅小会议室，召开展评的授课教

师及领队会，不得缺席。

（四）参会回执请于 10 月 31 前统一由各市（州）教研员统

计盖章后，发送至 190803756@qq.com 邮箱。

（五）活动期间，每天早晚，与会人员可定时乘坐专门的大

巴车往返于活动指定酒店与活动举办学校之间。

附件：四川省 2024 年初中语文课堂教学展评活动参会回执

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 10 月 22 日

— 3 —

附件

四川省 2024 年初中语文课堂教学展评活动参会回执

市（州）： （盖章）

序号 姓名 性别 工作单位 职务/职称 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20